临平城建集团2025-2026年度花卉租赁项目 招标公告
杭州临平城市建设集团有限公司因办公区域美化、绿化的需求，经研究，决定对临平城建集团本级室内和B座公共区绿化租赁项目及屋顶绿化年度维护项目进行公开招标。欢迎符合资格条件的投标人参加投标。现将有关招标事项公告如下：

一、项目情况

1、项目名称：临平城建集团2025-2026年度花卉租赁项目
2、招标编号：QRLCY-2024-006
3、项目地点：临平区
4、招标内容：临平城建集团花卉租赁及养护服务，具体要求详见本招标文件第三部分招标需求。

二、合格投标人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条供应商应当具备的条件和浙财采监【2013】24号《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定。

2、本项目不接受联合体投标。
三、报名时间及地点：
1、报名时间：2024年10月23日至10月29日（双休日及法定节假日除外），上午9：00—11：00，下午14：00—16：30。
2、报名地点：杭州群睿工程咨询有限公司（杭州市临平区东港路118号A1603）。潜在供应商提供资格要求的证明材料进行现场报名，通过后领取招标文件。
四、报名时应提供以下资料（均须加盖公章）：
1、企业法人营业执照复印件；

2、法定代表人授权委托书原件；

3、授权代表有效身份证件原件及复印件；

本项目投标人的资格仍需接受评标委员会的审查。投标人应在投标文件中按招标文件的规定和要求附上所有符合投标人资格要求的证明文件。

五、联系方式
1、采购人名称：杭州临平城市建设集团有限公司
电    话：陈先生     联 系 人：13106070581
2、采购代理机构名称：杭州群睿工程咨询有限公司

联系人：林嘉岩         联系电话：17130045807
地址：杭州市临平区东港路118号A1603
杭州临平城市建设集团有限公司

2024年10月23日